
Rozkład jazdy linii nr 7 

 

TRASA NR 7 GODZINA DOJAZDU  GODZINA ODJAZDU 

  Kcynia – ul. B. 
Pobożnego 

16:55 

  Kcynia – dworzec PKP 16:54 

  Łankowice (wieś) 16:51 

  Łankowice skrzyż. 16:49 

  Iwno (pałac) 16:46 

  Kazimierzewo 16:42 

  Gromadno 16:40 

Laskownica skrzyż. 7:40  ------------- 

Ludwikowo (świetlica  
wiejska) 

7:46  16:36 

Kowalewko (kościół) 7:48  16:33 

Gromadno 7:51  16:30 

Nowa Wieś Notecka 7:53  16:27 

Laskownica skrzyż. 7:56  16:23 

Mieczkowo (sklep) 7:58  16:20 

Laskownica  skrzyż. 8:00  16:17 

Smogulecka Wieś 8:01  16:16 

Słupowiec  8:06  16:11 

Chwaliszewo (wieś) 8:08  16:09 

Chwaliszewo skrzyż. 8:09  16:08 

Słupowa (wieś) 8:11  16:06 

Dobieszewo (wieś) 8:13  16:04 

Dobieszewo  8:15  16:02 

Dobieszewko skrzyż. 8:17  16:00 

Rozpętek (wieś) 8:19  15:58 

Rozpętek (plac zabaw) 8:20  15:57 

Miaskowo 8:23   15:54 

Grocholin (sklep) 8:26  15:51 

Kcynia – dworzec PKP 8:29  15:47 

Kcynia szkoła 8:30  15:45 

 


